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Pasqyra e Pozicjonir Financiar (Bitanci)
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Pasqyra e PozicionitFinanciar(Bilanci)
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A! Inrormacion i pEroiilhshem
1 Kladi Sro. L siii 9223 dt 29 0,4 2004 perKonrabit(erndhepasovratFnanca.6
2 Kuadr konlabet i aptikuar srndader Kombdarele Konkbirirertne sho o€.i.(sKK2r
3 Baza e pergarrtes se FF I Te d€jrardhe d€tdmate konslaluara tssK r)
4 Fadmetdhekarakr€rsrkarcitesotutepedoruE perhadiminep F (sKK1)

a)NJES A EKONOMIKE FAPORTUSE ka mbaitur ne nogarre e selakiiver pas vel dhe
lransaksionet ekonomike re vela

b)vlJlMEslAe veprimrarseekonohikete nlesise sone €portuse eshte essuruarduk€
mos pasurne pan ose nevoF nderpre{e^ e 6kliv(el I re saj

c) KoMPENS (, midis nte akrv dh€ nj6 pasv nuk ka nderea nidis re ardhu€ve dhe
snpenzimeve ka velem ne €stelqe lejdhen nsa SKK

d)KUPTUSNMER Ae Pasqyave Finandare eshre.aaljzuar ne masen e otole oe €

mjanueshme ne fushen e konlabuiterl
6) MATERTAL TETteshle vteresuar nqa anajoie dhe ne ba:e le tir pasqyEi F nancare

f) BESUSFMERTA per hadimin e pasqyrave Fnancia€eshle e sisuruarpas nuk ka
qab me mabna e duke zballarpad

Parmh e Darao tes me besn ker
, Parimin e peparesse se pembajrFs ekonomike nbirormen qlore
- Paimin e paaneshmerise pa asnje niuencimteqe mshem
Parimin e maturse pa oprmizem te reperuar,pa nen e mbive€sm re q€nimshem
Pa.imin e poles se duke paraq urnje pamie ie vedete e le drejre re pF

. Paim n e qendrushmerse per le mos ndryshuarpo tkai o metodal konlabel
- Parm n e k.ahasushmeise duke sisuruarkahasim n midis dv oe udhave.

Politikat kontabel
Per percaklimin € kosros se invenlarcve eshle zqtedhurmeioda .FtFo (hy.je€ pare

\4eresim I esln nleeeneniireAAMqepoiesonktererpernjohiesiaklvnebranc
€sh€vreresuarme kosld tsKK 5 111

Perpmdh mh ose k4imii eAAM kur kjofnancohel nsa nje hua kostol e huamades tdhe
ite.esa0 eshle meioda e kapira zim( ne kosron e aklvtpefperudhen e nvesrml(sKK5)

Psveresm mepaseshem iAAM eshre zgiedhor mddeljikosros duke pa€qlurne
akumltuar (SKK5)

Per osarrleneamodizmrreA,AM(sKKs)ntestajoneekonomke kapercakruar
tjera merod,An e amofi zihil

mbibazei e v efles se frberur nderea no.mare amodizmtjane perdorurle nt€irojia me aio le sistemt

Perndedesal ne 5 % t€ v eiies se mbelur
ma 25 % le vtettes se mbetur

Te st lha AcM te rrera me 20 o/o re vteries se mberur
Pefrros4tren e amddizim eA,cJM (sKK s)ijesa ekonomike Epoduese ka

al!
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S H E N I M E T S P J E G U E S E

Shenimet ae shoieooinE zerat e ndrvshem G pasovravo financtare

Ns ze n eshpenzhsvorerjeE 5s,9S9 tekojan6€hp.nzins perkonbbtiteun pershum€n
000 eke dh€ komslone bankare oershumen 3 939 reke.

g ShtlnimetE tiera shoieoeuse

Nsa4e te ndodhura pas dales se bilanc r per le citat behen @sunime apo nqjart€ Ie
ndodhura pas dales se b ancit per ie cilatnuk behen dequ ne nuk ka.

Gab me mate ae le ndodhuE ne pedudhat konlabetre mep.reshme te konsiahrad giaG
perudhes Epoduese dhe p€r pasoje korsjim nuk ka.

Hanlesi i Pasovrave Financiare
(  HYSNISHALLA ) ( FATMIRJ
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SI{OQERIJA (JODJON.PO"SIIPK

NIPT L180176017

Librazhd be l5 Ms 2016

DEKLAMTE ORTAKERJE

Dekldojne se shoquija "JODJON-PO" slpk Libftzld Ee NIPT Ll80l760tTpe$ehet
4A NJE ORTAKE I l'ETE.M.:

ADMIMSTRATORI

FAT



Subjetli "JODTON-PO"SIIIK
NrtT Lt80t760lT

N!

Invertlri I lutonietev€ n€ pronesi te subi.kt'it 2015

ADMINIST
FATMIR h{i!\
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Shoq.rtjr SJODJON-PO,SmK

DEKLAIATI]

DeH@j se Shoqenje "JODJON-PO gSHPK me NllT Ll80l?601T kr h,ms
pasql@tfinmcie ie vitit2015 konfo@ srandalteve t kontsbilirdil,

Eatu.sil pdorave 6mcim€sh'ez. Hysnr Shalla. KooEbilsLl Vinh@.

ADMIMSTAATORI
FATMIR
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K O N T R A T E
(Pe. Sherbimin Kontabel)

Sotmede5.01.20l5 lidher kjokonrarenidis Konr.brnle Mi.aruarzrrysni
SHAI-L,a9 njohur nE. Minisllia e Financave ne deshmine Nr.663 dt.O L I I.1999 ,
e8jsrudneorcandnsk.leme,NIPT,K93102601A lganjeEancdhe Qerine
Fmkulli , perlaqsues i fimes p vale "JODJON,PO ' SH,P.K .ga anarjerer.

Bzua! ne ligjjn Nr.7661 d1.t9.01.t993 "Per Konrabititelin" ncni 6 @raFafi
J-k . re  l iR i  l  J r .02-3oaG2q.04 rOO4 Pf l  konkb i l i rd i ld !ep6qJdnnec i i 'e ,
edheneUdrer .e leVrn i . r , i r 'eF  l r  t re  Nr .05  or  2 ' .0s . )000 per  tLnLDn min  e
Konilblit re Minrual' , lidhet kjo konrhte si me poshte:

DETYRIMET E KONTABLIT TE MIRATUAR

Kontabli i Mimtuar nen persiper re mbaje konrabititetin ose te mby c
llogarite vjelore per vcpimreine ekonomike e financiaie re fimss,
konfom l.gi' pff lonobil Fr ' . du(e udrur {k'oine \ep-imEFe

Korkbf ' Vtrrld r b.n pe-gJeUcs re u+nim I e pote.rcnl rc'i e
n- re re  l lme .  Da!  ig j  oerKorEor .  g  ,  eqepub heneShq ipc '  se

DETYRIMET E FIRMES KONTRAKTTJESf,

Perraqsuesi Ii&iore i nmes pranon qeper mbajtjen e konlabiliterit re
timesle perdore sherbimln e Ko ablir re Mnatuar sipas hshteve re
kesaj konlrale, duke vene ne dhpozhioi re ilje lecjnhe
dolumeruciolile !-plr aijseekono like e firzncrare me qett. nqe
Kontlbli i Mnatuar te ushtroje prolesioninerije sip6lisjes.
Pcr cdo dokument linanciee ekonomik qe mund tc sjellc d€n osc
litin ndaj fimes apo shlelit, qe nuk i eshle vene ne dispozicion
kontabLn & mnatuar, me ose pa dashje , Konlabti i Miiaruar nuk mban
pergesiesiperlc dhe re qjitha detyrimel qe iijedhii prj rijejaneie

TE TJERA
Palel nc kerc konrrre bien dakod qe konrabti i mnatuar te krycj kero

L Mbylljen dhe hartimin e pasqyrale financiare te bilancit rc virir
2 0 1 5 .

Pacesa do rejere 60.000 leke ne tund re vitn . me .je kesi dhe do te kryher
brcnda haujitdhjeror 2015.
Kjo kontate eshre nenshkruaine vullnetine liE te dy paleve.
Pishja o$ zgtatje e sje dole bcherduke lajmeru$ rje muaj popara secila

PERTAQESIJf,SI I,IGJ
FATMIR POIIIg
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